

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาฬสินธุ์	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ	โรงเรียนเมืองสมเด็จ	ตำบลลำห้วยหลวง	อำเภอสมเด็จ	จังหวัดกาฬสินธุ์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 04 สิงหาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					146,421.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					190,006.46	
3	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					27,721.84	
4	งานระบบไฟฟ้า		รวม					12,764.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 435,898.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิทย์ กุศลพงษ์

04 สิงหาคม 2566 16:15:37

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานอื่นๆ		รวม					58,985.16	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								435,898.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 435,898.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิทย์ กุศลพงษ์

04 สิงหาคม 2566 16:15:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง คสล.อาคาร								
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมคืบ	20.060	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,370.08	3,370.08	
	- ทราหยาบรองพื้น	3.730	ลบ.ม.	490.66	1,830.16	104.00	387.92	2,218.08	
	- คอนกรีต 180 ksc.	.640	ลบ.ม.	1,850.47	1,184.30	426.00	272.64	1,456.94	
	- คอนกรีต 240 ksc.	11.880	ลบ.ม.	1,906.54	22,649.69	419.00	4,977.72	27,627.42	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.(SD40)	.015	ตัน	23,888.41	358.32	3,600.00	54.00	412.33	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.(SD40)	.479	ตัน	23,469.99	11,242.12	3,600.00	1,724.40	12,966.53	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.(SD24)	.199	ตัน	27,687.69	5,509.85	4,400.00	875.60	6,385.45	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.(SR24)	.091	ตัน	26,831.71	2,441.68	4,400.00	400.40	2,842.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.000	กก.	55.14	1,268.22	0.00	0.00	1,268.22	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh dia.4 mm. @0.20	35.000	ตร.ม.	27.00	945.00	5.00	175.00	1,120.00	
	m.#								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	46.280	ตร.ม.	400.00	18,512.00	139.00	6,432.92	24,944.92	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 100*50*3.2 มม.	14.000	ท่อน	1,156.00	16,184.00	420.00	5,880.00	22,064.00	
	- เหล็กกล่อง 100*50*1.6 มม.	5.000	ท่อน	578.00	2,890.00	210.00	1,050.00	3,940.00	
	- เหล็กกล่อง 75*45*2.3 มม.	15.000	ท่อน	669.00	10,035.00	243.00	3,645.00	13,680.00	
	- เหล็กกล่อง 100*50*20*2.3 มม.	14.000	ท่อน	668.22	9,355.08	235.00	3,290.00	12,645.08	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.20*0.20 หน้า 6 มม.	9.000	แผ่น	80.00	720.00	20.00	180.00	900.00	
	- bolt and nut 12 mm. ยาว 0.50 ม.	24.000	ชุด	120.00	2,880.00	36.00	864.00	3,744.00	
	- expansion bolt 9 mm.	6.000	ชุด	10.00	60.00	3.00	18.00	78.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	61.000	ตร.ม.	40.00	2,440.00	38.00	2,318.00	4,758.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	109,928.83	110,505.42	18,466.00	35,915.68	146,421.14	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
	- พื้นขัดหยาบ	35.000	ตร.ม.	50.00	1,750.00	30.00	1,050.00	2,800.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวหยาบ	21.750	ตร.ม.	250.00	5,437.50	158.00	3,436.50	8,874.00	
	งานผนัง								
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	13.440	ตร.ม.	50.00	672.00	105.00	1,411.20	2,083.20	
	- งานฉาบปูนเรียบ	174.000	ตร.ม.	50.00	8,700.00	92.00	16,008.00	24,708.00	
	- งานก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	87.000	ตร.ม.	190.00	16,530.00	94.00	8,178.00	24,708.00	
	- กระเบื้องเคลือบผนัง ขนาด 8*8 นิ้ว	59.230	ตร.ม.	220.00	13,030.60	166.00	9,832.18	22,862.78	
	- ผนังไม้เทียมตีเว้นช่องโครงเคร่าเหล็กกล่อง ขนาด 50*25*1.2 มม.@0.50 ม.	15.000	ตร.ม.	370.00	5,550.00	110.00	1,650.00	7,200.00	
	งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี หนา 0.30 มม.	71.480	ตร.ม.	181.00	12,937.88	70.00	5,003.60	17,941.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กเคลือบสี หนา 0.30 มม.	20.000	เมตร	80.00	1,600.00	50.00	1,000.00	2,600.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ ชนิดมhornน้ำ	3.000	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ	4.000	ชุด	1,380.00	5,520.00	150.00	600.00	6,120.00	
	- โถปัสสาวะชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	450.00	1,800.00	5,800.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดฝักเคอร์เตอร์	4.000	ชุด	2,300.00	9,200.00	450.00	1,800.00	11,000.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกชนิดแบบมีขาตั้ง	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	450.00	450.00	2,450.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูป กรอบพลาสติก ขนาด 0.50*1.00 ม. ปรับมุม	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูป กรอบอะลูมิเนียม ขนาด 0.60*1.20 ม. ติดตาย	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	70.00	140.00	4,140.00	
	- หัวฉีดชำระชนิดสายอ่อนพร้อมบอวลาลว	7.000	ชุด	250.00	1,750.00	70.00	490.00	2,240.00	
	- ก๊อกน้ำแสดนเลส ขนาด 3/4 นิ้ว	9.000	ชุด	180.00	1,620.00	25.00	225.00	1,845.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทิวางสบูพลาสติก(เจาะยึดสกรู)	6.000	ชุด	150.00	900.00	70.00	420.00	1,320.00	
	- ป้ายโลโก้พลาสติก ขยาย-หญิง ขนาด 0.15*0.15	2.000	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	- ถังเก็บน้ำหินขัด ขนาดไม่น้อยกว่า 30*40*30 ซม.	4.000	ชุด	450.00	1,800.00	50.00	200.00	2,000.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติก	56.000	ตร.ม.	40.00	2,240.00	34.00	1,904.00	4,144.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1	6.000	ชุด	1,630.00	9,780.00	450.00	2,700.00	12,480.00	
	- ป2	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	23,421.00	130,067.98	3,739.00	59,938.48	190,006.46	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดินขุดบ่อเกรอะ-บ่อกรอง-บ่อซึม	19.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,242.40	3,242.40	
	- ทราดยาบรอกันบ่อเกรอะ-บ่อกรอง-บ่อซึม	.300	ลบ.ม.	490.66	147.19	104.00	31.20	178.40	
	- คอนกรีตยาบ 1:3:5 รองกันบ่อเกรอะ- บ่อกรอง-บ่อซึม	.300	ลบ.ม.	1,850.47	555.14	426.00	127.80	682.94	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.(SR24)	.039	ตัน	27,687.69	1,079.81	4,400.00	171.60	1,251.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.200	กก.	55.14	66.16	0.00	0.00	66.17	
	- คอนกรีต ค.2	.760	ลบ.ม.	1,906.54	1,448.97	419.00	318.44	1,767.41	
	- ท่อคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 1.00*0.50 เมตร	22.000	ท่อน	220.00	4,840.00	60.00	1,320.00	6,160.00	
	- ฝาปิดท่อคอนกรีต ขนาด 1.00 เมตร	6.000	ฝา	135.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ฝาปิดตรวจเกลียวทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	4.000	ฝา	200.00	800.00	60.00	240.00	1,040.00	
	งานระบบท่อน้ำดี								
	- ท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว ขึ้น 13.5+ข้อต่อ	2.000	ท่อน	63.55	127.10	120.00	240.00	367.10	
	- บอลวาล์ว PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	2.000	อัน	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	3.000	ท่อน	59.00	177.00	120.00	360.00	537.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	7.000	ท่อน	153.00	1,071.00	160.00	1,120.00	2,191.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	7.000	ท่อน	599.00	4,193.00	400.00	2,800.00	6,993.00	
	- ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลั่น	7.000	อัน	250.00	1,750.00	75.00	525.00	2,275.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล	-	-	33,715.05	17,155.37	6,547.00	10,566.44	27,721.84	
	งานระบบไฟฟ้า								
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟกล่องเหล็กเปลือย ขนาด 1*36w พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.000	ชุด	209.00	2,508.00	115.00	1,380.00	3,888.00	
	- สวิตช์ทางเดียว แบบฝังผนัง	3.000	ชุด	80.00	240.00	80.00	240.00	480.00	
	- เต้ารับ แบบฝังผนัง ติดตั้งพร้อมสวิตช์	2.000	ชุด	65.00	130.00	80.00	160.00	290.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนแกนคู่ VAF 2*1.5 ตร.มม.	.500	ม้วน	939.25	469.62	1,400.00	700.00	1,169.63	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนแกนคู่ VAF 2*2.5 ตร.มม.	.200	ม้วน	1,587.85	317.57	1,600.00	320.00	637.57	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนกลมแกนเดี่ยว THW-A 1*25 ตร.มม.	1.000	ม้วน	1,019.00	1,019.00	2,500.00	2,500.00	3,519.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ แบบPVC รวมข้อต่อ	1.000	เหมาจ่าย	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- แผงควบคุมระบบไฟฟ้า	1.000	ชุด	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	6,500.10	7,284.19	5,955.00	5,480.00	12,764.20	
	งานอื่นๆ								
	งานถมดินปรับพื้นที่								
	- ดินถมพร้อมปรับเกลี่ยแต่งให้เรียบร้อยละ(หลวม)	435.000	ลบ.ม.	55.00	23,925.00	0.00	0.00	23,925.00	
	ดินจากบ่อขุด								
	งานแผงบังตา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 100*100*3.2 มม.	1.000	ท่อน	1,570.00	1,570.00	570.00	570.00	2,140.00	
	- เหล็กกล่อง 100*50*3.2 มม.	5.000	ท่อน	1,156.00	5,780.00	420.00	2,100.00	7,880.00	
	- เหล็กกล่อง 75*45*2.3 มม.	3.000	ท่อน	669.00	2,007.00	243.00	729.00	2,736.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20*0.20 ม.หนา 10 มม	3.000	แผ่น	120.00	360.00	36.00	108.00	468.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20*0.10 ม.หนา 10 มม	12.000	แผ่น	60.00	720.00	18.00	216.00	936.00	
	- Expansion Bolt 9 mm.	38.000	ชุด	10.00	380.00	3.00	114.00	494.00	
	- ไม้ฝาเทียม ขนาด 0.80*15*300 ซม.	16.000	ท่อน	240.00	3,840.00	69.00	1,104.00	4,944.00	
	- ตะปูเกลียว	1.000	กล่อง	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ทาสีน้ำมัน	15.720	ตร.ม.	40.00	628.80	38.00	597.36	1,226.16	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	14.000	ตร.ม.	40.00	560.00	34.00	476.00	1,036.00	
	งานอุปกรณ์ห้องน้ำคนพิการ								
	- ราวแสดนเลส แบบ 1	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ราวจับแสดนเลส แบบ 2	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	13,660.00	52,970.80	1,431.00	6,014.36	58,985.16	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								435,898.80	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กาลสินธุ์ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ อำเภอ เมืองกาฬสินธุ์ จังหวัด กาลสินธุ์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิทย์ กุศลพงษ์

04 สิงหาคม 2566 16:15:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ	โรงเรียนเมืองสมเด็จ	ตำบลลำห้วยหลวง	อำเภอสมเด็จ	จังหวัดกาฬสินธุ์	จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์	435,898.80	1.3056	569,109.47	
รวมค่าก่อสร้าง				569,109.47	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 30.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,970.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 569,109.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาฬสินธุ์	อำเภอ	เมืองกาฬสินธุ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				569,109.47	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 30.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,970.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 569,109.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์		จังหวัด	กาฬสินธุ์			
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 สิงหาคม 2566					



ศุภสร ไชยพร
(ศุภสร ไชยพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เผ่าพงศ์ เจริญธรรม
(เผ่าพงศ์ เจริญธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ กุศลพงษ์
(สุวิทย์ กุศลพงษ์)

กิตติศักดิ์ บรรณสาร
(กิตติศักดิ์ บรรณสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เทพนิมิตร บรรณสาร
(เทพนิมิตร บรรณสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาฬสินธุ์	อำเภอ	เมืองกาฬสินธุ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ จำนวน 2.000 หลังละ 569,109.47 บาท	1,138,218.94	
สรุป	ราคากลาง	1,138,218.94	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยสิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาฬสินธุ์	อำเภอ	เมืองกาฬสินธุ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 04 สิงหาคม 2566				

สุวิทย์ กุศลพงษ์
(สุวิทย์ กุศลพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภสร ไชยพร
(ศุภสร ไชยพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ บรรณสาร
(กิตติศักดิ์ บรรณสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เทพนิมิตร บรรณสาร
(เทพนิมิตร บรรณสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ โรงเรียนเมืองสมเด็จ ตำบลลำห้วยหลวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาฬสินธุ์	อำเภอ	เมืองกาฬสินธุ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 สิงหาคม 2566				

เผ่าพงศ์ เจริญธรรม
(เผ่าพงศ์ เจริญธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

